1000. 
Ucitação: Convite n~ 04 7/88 _ 
Crédito pelo qual correrá a despesa: A conta 
do Programa de Trabalho n' 0101021.2018!702, 
Natureza da Despesa n~ 3132-0112/1 

Empenho: Foi emitida Nota de Empenho n~ 
00601!7, de 17-3-88 
Valor Contratual: Cz$ 360.000,00 (trezentos e 
sessenta mil cruzados) 
Vigência: 17-3-88 a 31-12-88 
Data da Assinatura: 17-3-88. Pelo Senado Fe­
deral: Dr. José Passos Pôrto. Pela Contratada: Os­
valdo Rocha Melo. 

Amaury Gonçalves Martins, diretor da Sub­
secretaria de Administração de Material e Patri­
mônio.